CAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE B. GONÇALVES
PROTOCOLO N°:
DE 	 C) 2:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

E 1•O SR.
VEREADOR VALDECIR RUBBO
DD. PRESIDENTE DA CASA LEGISLATIVA
NESTA.

REQUER QUE A CASA LEGISLATIVA ENCAMINHE OFÍCIO AO
EXCELENTÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL, SENHOR ROBERTO
LUNELLI, SOLICITANDO AO MESMO CONVOCAÇÃO DA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TURISMO, SENHORA IVANE
FAVERO, PARA QUE NA PRÓXIMA SESSÃO ORDINÁRIA A SER
REALIZADA NO DIA 22 DE AGOSTO DO CORRENTE ANO, OCUPE
ESPAÇO NESTA TRIBUNA PARA APRESENTAÇÃO DE AÇÕES E
PROJETOS RELACIONADOS AO TURISMO.

Senhor Presidente:

A Vereadora NEILENE LUNELLI CRISTOFOLI, Líder da Bancada do PT, que
esta subscreve, vem requerer à Casa Legislativa, após os trâmites regimentais, oficie correspondência ao
Excelentíssimo Prefeito Municipal, senhor ROBERTO LUNELLI, solicitando ao mesmo
CONVOCAÇÃO DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TURISMO, SENHORA IVANE FAVERO,
PARA QUE NA PRÓXIMA SESSÃO ORDINÁRIA A SER REALIZADA NO DIA 22 DE AGOSTO
DO CORRENTE ANO, OCUPE ESPAÇO NESTA TRIBUNA PARA APRESENTAÇÃO DE AÇÕES
E PROJETOS RELACIONADOS AO TURISMO.

Sabedora de que a Secretaria Municipal de Turismo vêm desempenhando um brilhante
trabalho, necessário é tornar público todas as ações e projetos da mesma.

Nestes Termos,
Pede Deferimento

Sala das Sessões, aos doze dias do mês de agosto de dois mil e onze.

)
Vereadora Neilene Lü ielli Cristofoli

PT

	Page 1